
 
 
 
 

Uchwała Nr XXXIV/223/2017 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 29 września 2017 r.  

 
 
 

W sprawie uchwalenia powiatowego programu ochrony środowiska 
 
 
 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. , poz. 814  
z późn.zm.), oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – prawo ochrony środowiska (Dz.U. Z 2017 r., poz. 519 z późn.zm.), Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się powiatowy program ochrony środowiska dla powiatu kluczborskiego na 
lata 2017-2020 wraz z perspektywą na lata 2021-2024, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku  
Andrzej Butra 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


